
 

  

  
 
 

 

  

AVISO DE LICITAÇÃO 
Pregão Eletrônico nº 90003/2025 

UASG: 389426 Processo nº589789/2024
Objeto: Contratação de empresa especializada 
para a prestação de serviços de vigilância 
e segurança pessoal e patrimonial armada, 
diurna e noturna, com fornecimento de 
mão de obra e equipamentos a serem 
executados de forma contínua para atender 
a sede do Conselho Regional de Engenharia 
e Agronomia do Pará – Crea/PA, nos termos 
e exigências estabelecidas no Edital assim 
como no Termo de Referência e anexos. Edital: 
disponível a partir de 07/03/2025 nos Sítios 
PNCP, com o acesso pelo link https://pncp.
gov.br/app/editais?q=&status=recebendo_
proposta&pagina=1, Compras.gov, com 
acesso pelo link https://www.gov.br/compras/
pt-br e no Portal da Transparência do CREA-PA, 
com acesso pelo link https://crea-pa.implanta.
net.br/portaltransparencia/#publico/inicio. 
Data de início para a entrega das Propostas: 
a partir de 07/03/2025 no site https://www.
gov.br/compras/pt-br. Data de término para 
a entrega das propostas: 24/03/2025, antes 
do início da Sessão pública do Pregão. Início 
da Sessão Pública e abertura das Propostas: 
24/03/2025 às 10h.

Belém-PA, 07 de março de 2025
Deyze Lucylene Mota de Oliveira

Agente de Contratação - Portaria nº 239/2024

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E 
AGRONOMIA DO PARÁ – CREA-PA



Este documento esta firmado por
Firmante CN=DIARIOS DO PARA

LTDA:04218335000131, OU=AC
SyngularID Multipla,
OU=41367161000103,
OU=Videoconferencia,
OU=Certificado Digital PJ A1,
O=ICP-Brasil, C=BR

Fecha/Hora Fri Mar 07 14:39:52 BRT 2025

Emisor del
Certificado

CN=AC SyngularID Multipla,
O=ICP-Brasil, OU=AC
SyngularID, C=BR

Numero de Serie 895062532464328387366409

Metodo urn:adobe.com:Adobe.PPKLite:ad
be.pkcs7.sha1 (Adobe
Signature)

Nota Certificado por DIARIO DO PARA e publicado em sua
plataforma digital. Autenticidade pode ser verificada no QrCode
ao lado ou no link: https://ee.dol.com.br/publicidadelegal


		2025-03-07T14:39:52-0300
	DIARIOS DO PARA LTDA:04218335000131




